
 

Kętrzyn, dnia 21.02.2014 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
       

        wg rozdzielnika 

     
znak: ZIN.271.09.2014 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.09.2014 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z niezbędną infrastrukturą z przeznaczeniem na 
lokale socjalne” 
 

 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
  

 W nawiązaniu do przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy zamówienia: „Budowa 

dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z niezbędną infrastrukturą z 

przeznaczeniem na lokale socjalne”, znak: ZIN.271.09.2014 realizowanego na podstawie art. 

39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., 

poz. 907 z późn. zm.) informujemy, iŜ Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 8 złoŜonej przez 

Wykonawcę:  

„KAMA” Kamila Tymińska 

11-015 Olsztynek, ul. Kolejowa 25/13 

cena ofertowa brutto  2 285 705,96 zł 

  Uzasadnienie   

           W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Budowa dwóch budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych wraz z niezbędną infrastrukturą z przeznaczeniem na lokale socjalne”, 

znak: ZIN.271.09.2014 oferty złoŜyło 9 wykonawców:   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. 
„KOLBUD” Spółka Jawna Waldemar i Bogumiła Skrodzcy 
18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 46 

brutto   2 418 107,74 zł 

2. 
Prywatne Przedsiębiorstwo Budowlane „KOZBUD” Władysław Kozij 
11-600 Węgorzewo, ul. Witosa 30 

brutto   2 299 772,49 zł 

3. 
Usługi Budowlano-Instalacyjne Piotr Pachucki 
11-300 Biskupiec, ul. Sikorskiego 6 

brutto   2 790 407,83 zł 

4. 
Przedsiębiorstwo Budowlane M.Minikowicz M.Minikowicz Sp.j. 
11-500 GiŜycko, ul. I Dyw.im.T.Kościuszki 8a lok.1 

brutto   2 884 439,40 zł 

5. 
Spółdzielnia WielobranŜowa NIEGOCIN 
11-500 GiŜycko, ul. Mazurska 3 

brutto   2 495 237,91 zł 

6. 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane Edward Miller 
11-400 Kętrzyn, ul. Niepodległości 1 

brutto   2 548 108,05 zł 

7. 
Jerzy Tanajewski BUDEXTAN Przedsiębiorstwo Budowlane 
11-700 Mrągowo, Marcinkowo 156 

brutto   2 481 106,01 zł 

8. 
„KAMA” Kamila Tymińska 
11-015 Olsztynek, ul. Kolejowa 25/13 

brutto   2 285 705,95 zł 

9. 
Usługi Budowlane Bogdan Wach 
11-400 Kętrzyn, ul. Rybna 1/201 

brutto   3 043 422,71 zł 



  W toku badania i oceny ofert na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2) ustawy PZP dokonano 

poprawy omyłek rachunkowych zaistniałych w cenie netto/ kwocie VAT w ofertach nr 1, nr 6, nr 7, nr 

9. Łączna cena brutto w wymienionych ofertach nie ulega zmianie. W wyniku poprawy omyłki 

rachunkowej w ofercie nr 8 uległa zmianie cena brutto, która ukształtowała się w sposób  

następujący: 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

8. 
„KAMA” Kamila Tymińska 
11-015 Olsztynek, ul. Kolejowa 25/13 

brutto   2 285 705,96 zł 

 Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu.   

 Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, Ŝe wyłącznym kryterium, którym będzie się kierował przy 

wyborze ofert będzie cena- 100 %. Oferty będą oceniane w odniesieniu do najniŜszej ceny 

przedstawionej przez wykonawców. Oferta z najniŜszą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów. 

  Zamawiający dokonał oceny i porównania ofert, co przedstawia  poniŜsza tabela. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100% 

1. 
„KOLBUD” Spółka Jawna  
Waldemar i Bogumiła Skrodzcy 
18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 46 

2 285 705,96 zł  
2 418 107,74 zł x100 pkt = 94,52 pkt 

2. 
Prywatne Przedsiębiorstwo Budowlane „KOZBUD” 
Władysław Kozij 
11-600 Węgorzewo, ul. Witosa 30 

2 285 705,96 zł  
2 299 772,49 zł x100 pkt = 99,39 pkt 

3. 
Usługi Budowlano-Instalacyjne Piotr Pachucki 
11-300 Biskupiec, ul. Sikorskiego 6 

2 285 705,96 zł  
2 790 407,83 zł x100 pkt = 81,91 pkt 

4. 
Przedsiębiorstwo Budowlane  
M.Minikowicz M.Minikowicz Sp.j. 
11-500 GiŜycko, ul. I Dyw.im.T.Kościuszki 8a lok.1 

2 285 705,96 zł  
2 884 439,40 zł x100 pkt = 79,24 pkt 

5. 
Spółdzielnia WielobranŜowa NIEGOCIN 
11-500 GiŜycko, ul. Mazurska 3 

2 285 705,96 zł  
2 495 237,91 zł x100 pkt = 91,60 pkt 

6. 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane Edward Miller 
11-400 Kętrzyn, ul. Niepodległości 1 

2 285 705,96 zł  
2 548 108,05 zł x100 pkt = 89,70 pkt 

7. 
Jerzy Tanajewski BUDEXTAN  
Przedsiębiorstwo Budowlane 
11-700 Mrągowo, Marcinkowo 156 

2 285 705,96 zł  
2 481 106,01 zł x100 pkt = 92,12 pkt 

8. 
„KAMA” Kamila Tymińska 
11-015 Olsztynek, ul. Kolejowa 25/13 

2 285 705,96 zł  
2 285 705,96 zł x100 pkt = 100 pkt 

9. 
Usługi Budowlane Bogdan Wach 
11-400 Kętrzyn, ul. Rybna 1/201 

2 285 705,96 zł  
3 043 422,71 zł x100 pkt = 75,10 pkt 

  
         Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejszą ofertę złoŜył Wykonawca: „KAMA” Kamila 

Tymińska, 11-015 Olsztynek, ul. Kolejowa 25/13. 

Zamawiający dokonał wyboru w/w oferty do realizacji zadania: „Budowa dwóch 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z niezbędną infrastrukturą z 

przeznaczeniem na lokale socjalne”. 

           Uprzejmie dziękujemy za udział w postępowaniu i jednocześnie informujemy, Ŝe podpisanie 

umowy o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą „KAMA” Kamila Tymińska, 11-015 



Olsztynek, ul. Kolejowa 25/13 nastąpi w siedzibie Zamawiającego w terminie nie krótszym niŜ 5 

dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 Z powaŜaniem         

              Z up. Burmistrza Miasta 
               (-) Andrzej Degórski 
                       Z-ca Burmistrza Miasta 

 
 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. „KOLBUD” Spółka Jawna Waldemar i Bogumiła Skrodzcy, 18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 46 
2. Prywatne Przedsiębiorstwo Budowlane „KOZBUD” Władysław Kozij, 11-600 Węgorzewo, ul. Witosa 30 
3. Usługi Budowlano-Instalacujne Piotr Pachucki, 11-300 Biskupiec, ul. Sikorskiego 6 
4. Przedsiębiorstwo Budowlane M.Minikowicz M.Minikowicz Sp.j., 11-500 GiŜycko, ul. I Dyw.im.T.Kościuszki 8a lok.1 
5. Spółdzielnia WielobranŜowa NIEGOCIN, 11-500 GiŜycko, ul. Mazurska 3 
6. Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane Edward Miller, 11-400 Kętrzyn, ul. Niepodległości 1 
7. Jerzy Tanajewski BUDEXTAN Przedsiębiorstwo Budowlane, 11-700 Mrągowo, Marcinkowo 156, 
8. „KAMA” Kamila Tymińska, 11-015 Olsztynek, ul. Kolejowa 25/13 
9. Usługi Budowlane Bogdan Wach, 11-400 Kętrzyn, ul. Rybna 1/201 
10. a/a 

 

 
 
Sporządził:  
M.M i B.S. 

 


